

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAD000314590



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		11.10.2022 / 11.10.2022		DAA		număr: 36882106		data: 03.10.2022															
9. Transportator Перевозчик		S.C. HABSEV GRUP S.R.L., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.90		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600038877 / 0404319																	
1. Furnizor: Поставщик		S.C. HABSEV GRUP S.R.L., Chisinau, Uzinelor 90 Cont MD39MO2224ASV22668867100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1006600038877 / 0404319																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		TERMoeLECTRICA S.A., SEC.RISCANI Tudor Vladimirescu nr.6		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1003600026295 / 0400008																	
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract 2022088 din 12.05.2022																	
5. Punct încărcare Пункт загрузки		Chisinau, Uzinelor 90		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 3		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Sina nula		buc		5		111.2		556,00		20		111,20		667,20				0		0			
Clemă electrică 280-101		buc		30		17.3		519,00		20		103,80		622,80				0		0			
Banda spiralată d.8*10 (10m/cutie)		cut		3		410.00		1230,00		20		246,00		1476,00				0		0			
Banda spiralată d.10*12 (10m/cutie)		cut		3		630.00		1890,00		20		378,00		2268,00				0		0			
Banda spiralată d.12*14 (10m/cutie)		cut		3		760.00		2280,00		20		456,00		2736,00				0		0			
Banda spiralată d.14*16 (10m/cutie)		cut		3		780.00		2340,00		20		468,00		2808,00				0		0			
Tub gofrat cu sonda D=16mm2		m		150		6.7		1005,00		20		201,00		1206,00				0		0			
Punte p/u clemă electrică		buc		1		6.2		6,20		20		1,24		7,44				0		0			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								9826,20		X		1965,24		11791,44		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: contabil CAROLINA FRUMOSU
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.10.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil CAROLINA FRUMOSU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 11.10.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile otografice ale Cumpărătorului.
Действительна только при наличии подографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись